ПРОТОКОЛ № 6

выездное совещание Общественной комиссии по формированию перечня

дворовых и общественных территорий для включения в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды городского округа

Первоуральск на 2018-2024 годы»

г. Первоуральск                                                                            от 09.03.2021 года

Председательствовал:

Поляков Денис

Николаевич

Заместитель Главы Администрации городского округа

Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству

Присутствовали:

Копытова Наталья

Анатольевна

Начальник УЖКХ и С городского округа Первоуральск

Иванищева Вера

Евгеньевна

Главный специалист Администрации городского округа

Первоуральск

Пенцев Евгений

Александрович

Старший преподаватель кафедры «Городского

строительства» Уральского Федерального Университета

Кичигина Ксения

Александровна

Главный специалист отдела благоустройства УЖКХ и С

городского округа Первоуральск

Вотякова Дарья

Дмитриевна

Главный специалист отдела благоустройства УЖКХ и С

городского округа Первоуральск

Число членов комиссии, присутствующих на заседании 6 человек.

На заседании представители СМИ присутствовали.

Повестка дня:

1. Окончание общественного обсуждения проекта муниципальной программы

городского округа Первоуральск «Формирование современной городской

среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы».

Докладчик (по первому вопросу): Кичигина К.А.

Об окончании общественного обсуждения проекта муниципальной программы

городского округа Первоуральск «Формирование современной городской

среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы».

На территории городского округа Первоуральск завершены общественные

обсуждения, проходившие в период с 05.02.2021 года по 07.03.2021 год, Проекта

муниципальной программы городского округа Первоуральск «Формирование

современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы»

размещенные на официальном сайте городского округа Первоуральск

(http://prvadm.ru/) во вкладках «Официально» - «Документы» - «Независимая

экспертиза».

Решили:

1. Утвердить Постановлением Администрации городского округа

Первоуральск внесение изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды городского округа

Первоуральск на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Первоуральск от 12 октября 2017 года №

2048, по итогам рейтингового голосования.

Секретарь комиссии:

Кичигина К.А.     /____________________/